

## Teşekkür...

### Doğan Kökdemir

kokdemir@baskent.edu.tr

ELYAD – DAL Araştırma Laboratuvarları

PIVOLKA'nın 7. sayısına ev sahipliği yapan Mayıs ayı, ELYAD – DAL Araştırma Laboratuvarları açısından pek çok güzel tekrarlarla birlikte bir o kadar da ilkin yaşandığı bir ay oldu. Dergimiz 7. sayısına ulaştı ve aralıksız olarak yazın da sizlere ulaşmaya devam edecek. Daha önceki 6 sayıya baktığımızda, yazıların Türkiye'nin değişik üniversite ve bölümlerinde entelektüel meraklarını bizlerle paylaşmak isteyen öğrenci ve öğretim elemanlarından geldiği görülüyor. Bu, amatör bir heyecanla ama kesinlikle profesyonel bir disiplinle hazırlanan dergimiz için çok sevindirici bir durum.

Bu dönem içerisinde ELYAD – DAL Araştırma Laboratuvarları bünyesine genç arkadaşlarımız da katıldı ve onlar da bizlerle aynı heyecanı paylaşıyorlar. Yıl boyunca sürdürülen projeler tamamlanma aşamasına geldi, yaz aylarında hayata geçirilecek projelerin ön çalışmalarına başlandı.

İlk sayımıza birkaç teşekkürle başlamıştık, 7. sayımızda aynı teşekkürlerimiz kuvvetlenerek sürüyor. ELYAD – DAL benzeri Araştırma Laboratuvarları, üniversitelerin ve fakültelerin desteği olmadan işlevlerini yerine getiremezler. Bu nedenle, öncelikle Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Haberal nezdinde Başkent Üniversite Senatosuna ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. A. Selami Sargut'a destekleri için teşekkür ederiz. Özellikle, Selami Hocamızın, her PIVOLKA sayısını eline aldığı anda gösterdiği ilgi ve heyecan her seferinde bize daha çok çalışma isteği ve azmi verdi. Ayrıca, Başkent Üniversitesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler çalışanlarına, özellikle Başar ve Savaş Beylere, dergimizin basım işlerindeki titizliklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Bu yıl, ELYAD – DAL Araştırma Laboratuvarlarının kuruluşundan bu yana laboratuvara büyük emek veren öğrencilerimizin bir kısmı mezun oluyor. Laboratuvarın şu anki konumuna gelmesinde en önemli paya sahip olan öğrencilerimizin mezun olmasına sevindiğimiz kadar, onların gidişinden dolayı da biraz buruk hissediyoruz kendimizi. Savaş Özel Sayısı'nın kapak resminin sahibi ve PIVOLKA Yayın Kurulu üyesi Deniz Gültekin, mezun olan öğrencilerimiz arasında. Onun yanında, yoğun bir medya araştırmasına dalmış olan Gülin Yoğurtçuoğlu da mezun oluyor. Her ikisinin de yoğun ve disiplinli çalışmalarını gelecek yıllarda da Laboratuvar bünyesinde sürdürmelerini istiyoruz. Yeni katılımcılara Laboratuvar'ı ve Laboratuvar'ın işleyiş sistemini anlatan ve onların çalışma konularına danışmanlık eden H. Tülin Öngel'in de gelecek yıllarda burada olmasını umuyoruz.

Beyza Bermant, ELYAD – DAL Araştırma Laboratuvarlarının Genel Sekreteri, liderlik özelliklerini çok arayacağımız bir mezunumuz olacak. Laboratuvarın işleyiş konusunda, Laboratuvar kurucuları kadar inisiyatif kullanabilen ve bu görevi üstün başarıyla yürüten genç bir araştırmacı. Mezuniyetinden sonra da görevinin başında olacaktır.

Son mezunumuz, elinizde tuttuğunuz PIVOLKA'nın editörü Zuhul Yeniçeri, önce dergiye yardımcı oluyordu, daha sonra Editör Yardımcısı oldu ve şimdi de Editör. Katıldığı günden bugüne Laboratuvar'ın en etkin isimlerinden birisi oldu, dergi editörlüğünün yanısıra halihazırda yürüttüğü 3 projesi de var. O da Laboratuvar'ın işleyiş konusunda söz sahibi olan kurucu üyelerimizden.

Yıldızlarımıza sonsuz teşekkürler...



Öyle zamanlar vardır ki,  
gittiğiniz yer önemsizdir:  
önemli olan nasıl  
gittiğinizdir!

Fotoğraf: Marc Riboud, 1957 Pekin